
ZARZĄDZENIE NR 682/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia tymczasowej siedziby 
dla Przedszkola Publicznego Nr 29 w Szczecinie 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 412/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia tymczasowej siedziby dla Przedszkola Publicznego Nr 29 
w Szczecinie zmienionego Zarządzeniem Nr 399/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 sierpnia 2024 r. oraz Zarządzeniem Nr 423/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
w § 1 użyte wyrazy „na okres od 1 września 2023 r. do 31 grudnia 2025 r.” zastępuje się wyrazami 
„na okres od 1 września 2023 r. do 31 grudnia 2026 r.”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668F7680-9B9C-442F-A81C-875215E68AF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 682/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


